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2 Temmuz Sivas Katliamını Unutma, Hesap Sor! 
2 Temmuz 1993 tarihinde gerici, faşist güçler, sömürgeci faşist rejimin destek ve katkısıyla Sivas'ta 
inançlarından, düşüncelerinden, şiirlerinden, türkülerinden, ezgilerinden ötürü 35 özge insanı, aydınlık 
yüzü, bilge canı yakarak katlettiler. Bundan tam 15 yıl önce, iplerinden boşanmış çılgın gerici, yoz, 
faşist güruhun ölüm fetvalarıyla, devlet gölgesinde gerçekleşti katliam. Bu bir kitle kıyımıdır. Bu bir 
inanç kıyımıdır. Bu bir aydınlanmaya karşı kıyımdır. Sanatın, edebiyatın, kültürün, şiirin, türkünün, 
sazın, sözün, semahın, horonun, Kürdüyle, Türküyle, Arabıyla, Lazı, Gürcüsü, Ermenisiyle halkların 
ateşe verilmesi, Alevi’si, Sünni’si, Zerdüş’ü ile inançların, inanç özgürlüğünün yakılmasıdır. 2 
Temmuz, Sivas. Pir Sultanları asanlar, Şeyh Bedrettinleri, Torlak Kemalleri, Börklüce Mustafaları 
katledenler, Nesimileri, Mansurları, öldürenler Sivas'ı yakanlardır.  
 
15 yıl önce sesini yitiren şehir oldu Sivas. 15 yıl önce ateşte semaha durdu Sivas. 15 yıl önce Sivas 
şahsında yakılan Türkiye ve Kürdistan'ın aydınlık yüzü, aydınlanma bilinci, kardeşleşme eylemidir. Bu 
katliam devlet katliamıdır. Bu katliam CHP, DYP, MHP, BBP, ANAP gibi tüm gerici faşist partilerin 
gözleri önünde, onların karanlık gölgeleri altında, kirli savaş konsepti içinde yapılan bir devlet 
katliamıdır. Sivas katliamının sorumlusu sömürgeci faşist devlettir. Maraş, Çorum, Malatya, Gazi, 19 
Aralık zindan katliamını yapan güçlerdir. Kürdü inkar ve imha siyasetini uygulayan güçlerdir. Tuzla 
tersanelerinde işçi ölümlerinden sorumlu olanlar, emekçilerin gecekondusunu başlarına yıkanlardır. 
Ermeni halkını soykırımdan geçiren ve bunu inkar eden güçlerdir. Tarihsel suçlarıyla yüzleşmekten 
korkan güçlerdir. 15 yıl sonra bugünde hala yanıyor Sivas, hala yanıyor ozanlarımız, aydınlarımız, 
gençlerimiz. Yangın sürüyor. Çünkü Madımak'ı yakanlar bugün Türkiye'yi yönetmeye devam 
ediyorlar. Ancak, bilinmeli ki, Sivas'ın yanan külleri, sönmeyen ateşin gücü onlardan er geç hesap 
soracaktır. 
 
Bizler Avrupa'da örgütlü bulunan AvEG-Kon ile üye federasyon ve dernekleri olarak; 2 Temmuz Sivas 
katliamının 15. yıldönümünde Sivas şehitlerini saygıyla anıyoruz. Sivas katliamını yapan zihniyeti, 
ateşi fitilleyen güçleri, “2 Temmuz Müslümanların bayramıdır” diyenleri nefretle kınıyoruz. Sivas'ın 
hesabı sorulmalıdır. Sivas unutulmamalıdır. Sivas'ı unutmak ihanettir. Sivas'ta yakılan insanlıktır. 
Unutma, unutturma! Sivas-Madımak insanlık utancının müzesi, aydınlık yüzlerin, özge canların anıtsal 
yeri olmalıdır. Bunun için dilleri ve inançlarıyla özgür bir toplum, savaşsız ve sömürüsüz bir dünya, 
halkların eşit ve kardeşçe yaşadığı mutlu bir doğa için, Sivas'ların hesabını sormak için, “yârin 
yanağından gayri her şeyde, hep beraber” olarak, “gelin canlar bir olalım”, “yok edelim insanın insana 
kulluğunu”,  örgütlenelim, birleşik mücadeleyi büyütelim. 
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